



Smart City Ahmedabad Development Limited
CEO, Smart City Ahmedabad Development Ltd (SCADL), Ahmedabad
Municipal Corporation, Sardar Patel Bhavan, Danapith, Ahmedabad,
Gujarat 380001



Corrigendum 7

Tender No: 2 Smart City Ahmedabad Development Ltd (SCADL) 241969

241969- Notice Inviting RFP for Supply, Installation and Commissioning of Leased Circuit & Internet Bandwidth for Ahmedabad Smart City Project for Smart City Ahmedabad (Gujarat) – Smart city Ahmedabad Development Ltd(SCADL)

Post due considerations to the queries received after corrigendum 6 this corrigendum has been consequently released.

#	Information	Details
1	Online Price Bid Submission Date	19/04/2017 up to 17:00 Hrs.
2	Technical Bid Submission (in Hard Copy) Filled-in Technical Bid along with Bid Fee, EMD and other documents	In Sealed envelope strictly by RPAD/ Postal Speed Post/ Courier/By Hand on or before 21/04/2017 17:00 Hrs. to CEO Smart City Ahmedabad Development Ltd (SCADL), Ahmedabad Municipal Corporation, Sardar Patel Bhavan, Danapith, Ahmedabad, Gujarat 380001 with necessary documents (Tender Fee, EMD, etc.) as mentioned in the RFP
3	Date & Time of opening of Technical & Commercial bid	To be intimated to the qualified bidders
4	Contact person and email id	smartcity@ahmedabadcity.gov.in

Consultant:



Responses to the queries

#	Reference Sections	Content in the RFP requiring clarification	Queries	Response to Queries
1	Turnover Criteria	Turnover Criteria: "Annual Sales Turnover (as per the last published Balance Sheets). Should be at least Rs. 500 Crores during each of the last three financial years as on 31 March 2016.	Request to keep turnover as INR 10 Crore. We are class B ISP provider in state of Gujarat. We wish to participate in this Bid however the turnover criteria is restricting us from bidding the same. We have technical capability to do the work as mentioned in the bid. We request you to kindly give due consideration to our request.	No Change, As per RFP
2	Bid Submission Extension	-	We request you to kindly consider the bid submission deadline by 2 weeks to get enough time for bidder to prepare for the response.	No Change, As per RFP
3	Bank Guarantee	Bank Guarantee Details	With reference to provision of bank guarantee for Rs. 1 Cr., request you to share below details with us as soon as possible. These details are required to be furnished. I am also attaching reference letter for the same. Beneficiary details, Customer Name, Bank Name, Account Number, IFSC Code, Branch, Bank Address	Please refer to Corrigendum 6
4	-	Eligibility Criteria : Point No. 2: "Annual Sales Turnover (as per the last published Balance sheets), should be at least Rs. 500 crores during each of the last three financial years as on 31 March 2016"	"Average Annual Sales Turnover (as per the last published Balance sheets) of the last three FY as on 31st March 2016 should be at least Rs. 15 crores. Requirement is to provide bandwidth only in the city of Ahmedabad. Hence State Wide ISP Operators should be given equal chance to participate in the bid. Ask of 500 CR turnover is only favouring Tier 1 Telco Operators and Not the State Wide ISP Providers like us who are fully capable to execute the scope of work mentioned in the bid but are restricted to participate due to limitation of turnover criteria. Failing to amend this clause will restrict all Gujarat based ISP providers to take part in this bid hence we request you to kindly relax this criteria.	No Change, As per RFP

#	Reference Sections	Content in the RFP requiring clarification	Queries	Response to Queries
5	-	<p>Eligibility Criteria : Point No. 3: The bidder should hold a Unified Access License along with following valid licenses to operate: a) Class 'A'/Class "B" (for Gujarat) ISP license b) National Long Distance License</p> <p>(optional) All Licenses should be valid for at least 5 years from the date of Bidding. In Case the State/Central PSU is quoting in this RFP, then Unified</p> <p>Access License/ UASL is not required in Operational Licenses</p>	<p>The bidder should hold a Unified Access License along with following valid licenses to operate: a) Class 'A'/Class "B" (for Gujarat) ISP license b) National Long Distance License . All Licenses should be valid for at least 5 years from the date of Bidding. In Case the State/Central PSU is quoting in this RFP, then Unified Access License/ UASL is not required in Operational Licenses.</p> <p>In the latest corrigendum 5 published by department the NLD license was made optional . With regards to same we wish to bring to notice of the department that NLD licenses is a mandatory licensing requirement by DoT for provision of leased circuits.</p> <p>Any bidder who do not have NLD license cannot supply lease circuits hence we request you to kindly clarify on this .</p>	<p>Clause Revised As: The bidder should hold a valid Class 'A'/Class "B" (for Gujarat) ISP Licence/Unified Access License.</p> <p>a) National Long Distance License (optional)</p> <p>Note All Licenses should be valid for at least 5 years from the date of Bidding. In Case the State/Central PSU is quoting in this RFP, then Unified Access License/ UASL is not required in Operational Licenses</p>
6	-	Bid Submission Date: 05.04.2017	We request you to kindly extend the submission deadline by 10-15 days .	Please refer to Corrigendum 6
7	-	Bid Submission Date: 05.04.2017	<p>With reference to the bid submission for Supply, Installation and commissioning of leased circuits & Internet Bandwidth for Ahmedabad Smart City Project, the last date of one line and physical submission of bid is 5th April, 2017 and 6th April, 2017 respectively.</p> <p>As we understand the criticality of this project, we are working on the feasibility, technical and commercial aspect in our endeavor to provide the best value proposition to meet the requirement of the project and would request you to kindly extend the last date of the bid submission by 30 Days.</p> <p>So request you to kindly give an extension for 30 Days from the current bid submission dates.</p>	Please refer to Corrigendum 6
8	Additional Clarifications	<p>Bidders are required to terminate Bandwidth at the L2 Switch provided by the SCADL at the end locations/points. Further required routing (if any) will done at the level of Zonal office of AMC</p> <p>It is the bidders responsibility to fulfill all the mandatory requirement of DoT/TRAI for providing quoted services in the bid.</p>		